

معاون توسعه سرمایه انسانی وزیر ارتباطات خبر داد:

مجوز استخدام ۲۵۰ نفر در وزارت ارتباطات صادر شد

معاون توسعه سرمایه انسانی و مدیریت منابع وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، از صدور مجوز استخدام ۲۵۰ نفر در این وزارتخانه به صورت پیمانی، از سوی سازمان اداری و استخدامی خبر داد.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، غلامرضا امیدی اعلام کرد: با توجه به درخواست‌های متعدد و نیازهای موجود، سازمان اداری و استخدامی مجوز استخدام ۲۵۰ نفر به صورت پیمانی در مجموعه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات را صادر کرده است.

امیدی در تشریح مجوز صادر شده گفت: بر اساس این مجوز، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در رشته‌های کارشناس برنامه‌ریزی فناوری اطلاعات، کارشناس حقوقی، کارشناس امور اداری، کارشناس برنامه‌ریزی ارتباطات و مخابرات، کارشناس برنامه‌ریزی منابع فاوا، مهندس امنیت فناوری اطلاعات، کارشناس روابط عمومی، کارشناس امور بین‌الملل و ... نیروی انسانی به صورت پیمانی جذب خواهد کرد.

وی تصریح کرد: این رشته‌ها در استان‌های مختلف کشور از جمله آذربایجان شرقی، البرز، بوشهر، ایلام، آذربایجان غربی، اصفهان، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، خراسان شمالی، خوزستان، چهارمحال و بختیاری، تهران، زنجان، سمنان، سیستان و بلوچستان، فارس، قزوین، کردستان، قم، کرمان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، گیلان، لرستان، مازندران، هرمزگان، همدان و یزد جذب خواهند شد.

امیدی افزود: این مجوز با رعایت تمامی قوانین و مقررات مرتبط و با همچنین در نظر گرفتن سهمیه استخدامی ایثارگران و معلولین صادر شده است.

معاون توسعه منابع وزیر ارتباطات همچنین اظهار داشت: آگهی استخدام مرتبط با این مجوز در چارچوب تمامی قوانین و مقررات ذیربط، تنظیم و پس از تأیید سازمان اداری و استخدامی کشور در رسانه‌های رسمی منتشر خواهد شد.

وی با بیان اینکه مدت اعتبار این مجوز برای شروع فرآیند جذب، یک سال از تاریخ صدور است، تأکید کرد: به منظور افزایش اثربخشی آزمون‌های استخدامی در شایسته‌گزینی، مقرر شده است وزارت ارتباطات چارچوب پیشنهادی خود را برای برگزاری آزمون‌ها و ارزیابی‌های عمومی و اختصاصی به سازمان اداری و استخدامی کشور ارائه کند.

امیدی در پایان گفت: این اقدام گامی ضروری برای پاسخگویی به نیازهای فناورانه و تقویت نیروی انسانی متخصص و حرفه‌ای در وزارت ارتباطات است.

به گفته او، «تخصص‌گرایی، شایسته‌گزینی، رعایت عدالت در توزیع فرصت‌های شغلی و شفافیت در فرآیند جذب نیرو»، اولویت اصلی وزارت ارتباطات در دولت چهاردهم به شمار می‌رود.